ATO NOME DESTINO PERÍODO MOTIVO
MEIO DE

TRANSPORTE
NÚMERO DE

DIÁRIAS
VALOR DAS

DIÁRIAS
VALOR DA
PASSAGEM

VALOR TOTAL
DA VIAGEM

13/2023 Flávio da Costa Higa Brasília-DF 5 a 7.2.2023
Acompanhar o Excelentíssimo Senhor Presidente na 1ª Reunião do Colégio de Presidentes e
Corregedores de Tribunais Regionais do Trabalho - Coleprecor

Avião 2,5 1.750,00 1.334,86 3.084,86

12/2023 João Marcelo Balsanelli Brasília-DF 5 a 7.2.2023
Participar da 1ª Reunião do Colégio de Presidentes e Corregedores de Tribunais Regionais do Trabalho -
Coleprecor

Avião 2,5 1.750,00 1.155,54 2.905,54

2,50 3.500,00          2.490,40             5.990,40Total

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

DESEMBARGADORES E JUIZ AUXILIAR DA PRESIDÊNCIA BENE FICIÁRIOS DE DIÁRIAS - JANEIRO DE 2023